
:- - Hlávňímě's'tíPFáWlaíšištřáfhl-"fň—PňWmw ' ' i" '_ * _ ' ' - l
_ čb „_ Hlavnipodalelna-Jungmannova 35/29,Pf3h3_1 ' _ ' - L \

' "i . ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP lfíqqy/qúáÚ/Aa _ P R A H A » „munmmmmlmlglmu '

. ' , 9 10 2010 . P R A G u E . * . “=“ “ “' „DORUČENODNE: - ' " .W ." * ' '. -. _-;:ý.1\"_»*é _- PRA GA mm __ __ „ _ _ _ 40 _ „ „ : „R A G _. ! WMWWWWW :_ Poóaistudclmmtm. *..- . - < [1an " Í_.Í _ Fowlmwm //€x£i$1íl!lřů0h: _ _ . __ __._ _ :; _ '—-—————P___e__8__N_l_JnGs _. _

'n' "bh: ' , __ __ _ — &--.“ i

' 32542330 M0950 0 DOTACI v OBLASTI . .
“_ PODPORY SPORTU A TĚLOVYC-HOVY V HL. M. PRAZE _ |

_ poskytování jednoletých dotací na rok 2019 a víceletých dotací na obdobílet :
_. 2019-2021 ___ ' '. _ .

_ A) Obecná část ' ' _ ' _ . _ ' . ' Á -_

I.Námžadatele i - ' . ' “_ > .

;Orel jednota Praha Balkán p.s. ' ' __ ' , _ Í _

. . 2. Adresa sídla žadatele _ _ - „- .5 _ __ =

1_ _ ulice I'NaBaškáně _ _ |č.p. 612 _ -|č.o. ' '
. 01220 Prahá- _ - __ ' . » .— _ IPSČ 13000 -:. . ."““—WM—_ ' - ,_ městská část |P_raha__3_ _ _ _ - — “'čásťobce _IfŽiŽkoV'lPraha 3)— “_ ř _

3. Druhprávní ogabnůsti žadatele _ — . " _- ; _ '

[Sporek (706) ' _ _ _ _. | '
IČO žadatele 72042265 DIČ žadatele ]czvzmzzss ' | - _ ?
Registracq právní osobnosti vydána: ' _ . "_

_ kým Ministerstvem vnitra __ ' j -_ 2
dne ř14.7.2009 podčis'lcm [720_42265 _ _ ' - ' L
Úplnývýpis u spolkového rejstříku dle ust. g. 25 a g 29,me č. 304001300; o veřejných rejstřících" p_rávňíckých a - f;

ic , Ích osobí'ne stárší „61mčsíců ' _ — _ ' — , $ ' _ _ —-
_ Orel výpis z rejstříku spolků 2018.pdf ' !

.. _ 4. Bankovniíquigni' ' > = . .. ' - . " '-  . '

pfedčíslfačfszo'ácm ] (_ kód'banký_\ -
' ' Doklad o bankovním _účtu -v podbbě k_Qpi'e smlouvy ojeho příze'ní hebo_i>_otv__rz'c_ní__o vedení bankovního účtu vydané

.. bankousuvedehím čí_s_!a'banovníhqúčtu. __ . _ ' _ _ _- -__ " . * í

iOreIpotvrzeníUnicreditbank 2018.3peg .Ž

_ 5. Kontaktní údaje : ._ _ .
' telefon | . 'mobil I 'c-mail ! |

_ www lhttp:lloeskytenis.eu - ' _ |
IDdatové schránky [mjjjóg4 . ' l . — j_

6. Identifikace všech osob zaštupujícich právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení



Jméno MĚĚ_______„___"______Í:;]“““ Před LÍiÍi_Ú
příjmení M___ '————Ýmul za É__———_J
e-mail [.“__—„MMWWÉT teiefon H—j'mobil T—wm_'_'_ú—l

funkce starwšs—ta—W—Z—"W—_—“—\
Kopie dokladu ojeho oprávnění dle obecných podmínek programů, ne starší 6 měsíců

7. Identiňkace osob s podílem v této právnické osobě

V této právnické osobě 0 má © nemájiná osoba podíl

8. Identifikace osob, v nichž má právnická osoba přímý podíl, a výši tohoto podílu

Tato právnická osoba O má © nemá příjmý podíl vjiné osobě

9. Adresa pro zasílání pošty (pokud se liší od adresy žadatele)

jméno Lm______—m__—jtitul před _—"“______J
příjmení ___—___......_Í—__„______—_—_ titul za LM—v—J

ulice ___—A_;__,_49—9 CÍ C_i
obec [žtaha __ ___“ "__ÍÍ.___„PSČ L _.
městská část |———_T_ část obce ___—„....--____—„_.____—__.

10. Přehled podaných projektů '

]. Systémový rozvcíšššr—tu dětí a mládeže___—— “__“ .. „.--..-

“. A. ]. \;šfstavba sportovišť či jej 101—1- ;gšgnstrukce významného rozsšhůLI-ú—mm“““—M_- _ _

11. B. Podpora plavěškých bazénů a zimníčh stadionů ““.—W * V V W * V _

F11.C.PršýóžÝ—wm_——
_IiíSportovni akce mezinašáhiho výmanTú51-355;konané od 1. 3. 2019 do 31. 8. mím—“2
i 111. A. 35051—112ch13 mezinárodního \Íšiznmu (pro akce konané 021133019 do 29. 2. 2020) *
1113'šponovní akce celostátníhgv—ýznamu (pro akceíéššzí821?2019 do 31. 8. 2019) *
111. B. Sportovní akce—Šěíšstámího výma11111-(510 akce konané od 1. 9. 2019 do 29? 2020) 1 3
E11: (3. Sportovní akce celopražského významu (pro akce konané od 1. 3. 2019 do 2__1__._ _8. 2019) 3
111. c. Sportovní akce cšěšěžského význaášluíro—akce konané od 1. 9. 2019 do 29.2. 2020) “_
IV. A. Sponaš-íěiovýchovná čín;001_0ro širokou veřejnost „_Mm—ú—Wb 1

íV—Š. Sportovní & tělovýchovšgginnost pro 113_n01Ep31700š—— m—„W1

_ IV. C. Sportovní a těřOQŠEJGá činnost pro_sír1-iory »- ÍWWÉQ—_—

2 / 10



B) specifická část — projekt 11 2

1. Výběr programu

IIII. A. Sportovní akce mezinárodního významu (pro akce konané od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2019) 1!

2. Název projektu

1RPM open 2019 .

3. Popis plánované akce, účel, na který chce žadatel dotaci použit, odůvodnění žádosti

5.ročník tenisového turnaje mužů ITF s dotací 15.000 USD 0 body do žebříčku Transition Tour pro mladé
1;začínající hráče. kvaiiflkace pro 64 hráčů, hlavní soutěž dvouhry 32 hráčů, hlavni soutěž čtyřhry 16 dvojic

Údaje o akci
sportovní odvětví ;tenis ] Í i

vyberte proj ekt z minulého roku, na který letošní projekt navazuje

3067/A/1 - tenisový turnaj mužů s dotací 15.000,-USD RPM Prague Open 2018

počet předchozích ročníků akce 41 předpokládaný počet účastníků 92

počet účastníků předchozích ročmků (průměr za poslední 3 roky) 65

Počet diváků na akci (průměr za poslední 3 roky)

platících [__—___n—Oul neplatících (odhad) !"W1—š00“

Místo konání akce .

ulice 1115 Balkáně ' ' ' Jčp. ' 812 “č.o. !7213 " ! :
obec [praha——_“————psč 112—060—"1

městská část Praha 3 část obce LŽižkov (Praha 3)

Termín konání akce

den zahájení akce 11.5.2019 _! čas zahájení akce 10:00 1

den ukončení akce 19—5—201 9 _—Š čas ukončení akce |1Á4:00 Ě

Kontaktní osoba

jméno MmT——_""W_—" ' 1 mm před 1"'—_“_' _
příjmení Flégl \ titul za \ “

email É—Wlf 1_—.
4. Předpokládané náklady projektu (v Kč vč. DPH)

Pronájmy sportovišť a nezbytných prostor k mj ištění akce

název položky nájem areálu ' částka 115 000%

Propagace akce '

3 ! 10



ázevpotožky LWL—ÍÍ— částka íjWOOI

Organizační a technické zabezpečení

název položky M;?ční&%wnaf;j částka LWBW

název položky MÍ;W__;_ *? *;ÍJ částka ; 60 ŠOO

název položky 1M;_Í_——q__—uwy částka meo 0152
název položky 'fLyřio .. "___—;“ -———;—__— částka — 605%1

wázpomky [1____—;—1_ částka CT)0001
názevpolom Mí_ “_; částka [___ggw

Ceny pro účastníky

název položky &M£_—Í_ ] částka D“ 20 0001

název položky WBW—l: Í. částka [:WT

Náklady na zajištění účasti dobrovolníků při organizaci akce

Ostatní náklady -

poem- C_„Z——"— “11 '
Celkové způsobilé náklady projektu [_Éogg _

5. Předpokládané příjmy projektu (v Kč vč. DPH)

Jiné dotace z veřejného rozpočtu (mimo hl. m. Prahu)

az položky E;_——i1 cáska [Íň
Ostatní příjmy

Celkové příjmy projektu [WCQ] '

6. Celkové náklady (v Kč vč. DPH)

7. Částka požadovaná po hl. m. Praze (v Kč vč. DPH)

T___Twíy [El?1%

4/10 ?



8. Spoluúčast žadatele (V Kč vč. DPH)

[ 805 5001 11 66,82 1%

9. Přílohy

Podrobný popis projektu

turnaj ITF ATP 15.000..USD 2019.doc 1
Výsledková listina z předchozího ročníku akce s uvedenými jmény & státní příslušnosti účastníků

1 Draws__RPM__Prague_Open__201S.PDF *

1/ 2

5 r' 10



B) Specifická část - projekt 2/2

1. Výběr programu

! Ill. A. Sportovní akce mezinárodního významu (pro akce konané od 1. 3. 2019 do 31. 8. 2019)

2. Název projektu

Vista Prague Open 2019 A

3. Popis plánované akce, účel, na který chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti

* 3. ročník tenisového turnaje Vista Prague open 2019 navýšil oproti rokům 2015 a 2016 prize money z |
15.000,-USD na 25.000,-USD z důvodu chystaných změn v žebříčku WTA, kdy body do tohoto žebříčku se ,
budou od příštího roku počítat až od turnajů s minimální dotac125.000,-USD, turnaj bude hrát 64 hráček v
kvalifikaci, 32 hráček v hlavní soutěži a 16 dvojic ve čtyřhře. Je určen hlavně pro mladé začínající české
hráčky. ]

Údaje o akci

sportovní odvětví E113 Í 1 ]

vyberte proj ekt z minulého roku, na který letošní projekt navazuje

) . *f—i—Zťař“——*—,—Í*—“—pocet předchozmh ročmku akce L 21 predpokladany pocet ucastmku \— 901:

počet účastníků předchozích ročníků (průměr 721 poslední 3 roky) il—S

Počet diváků na akci (průměr za poslední 3 roky)

platících [_ 0í neplatících (odhad) [ 2 0001

Místo konání akce :

Ěisový areál Vista ?

ulice [rEz—ad Hlinířřm „_ "___—_Íh “___ ..___ _“ 7-7— mfíp. 32 _ [č.o. LZ" * , J

městská část Prahawč _ _" ! část obce [Žižkov (Praha 3) _ ]

Termín konání akce ;
den zahájení akce : 24.8.2019 1 čas mhájení akce [10:10 ] :=
den ukončení akce 23182010 .. čas ukončení akce L15:00w_ ]

Kontaktní osoba

. , . " ""_—"'—""'—_—*ň . „ * 'řřm :
Jmeno M—"'_T—————m—_'"__—,w'::'i ÍIÍUI pred „——'———““*"_—___;příjmení Flégl ? titul za 1 J ;

. F_„_____—.“_—„'_““\._„_'.'ÍZ___Ž_—“_—._.._'i'.ÍJZJ—'—'_"'_Ý—m—'TW""—__? _—_“"——.———„"—

small ._.-____„____ _ , _ __M——gtelefon L„__T _ g

4. Předpokládané náklady projektu (v Kč vč. DPH)

Pronájmy sportovišť & nezbytných prostor k zajištění akce

6.1“ 10 ;



12 „1026 ÉTpgríš—tě:*; částka 1 *15T031
Propagace akce

název položky %Émkáty ___mW—_; __ _) , částka F_RBÚO—ij

. název položky výroššišanrlejg ““"—_- __._,._„. _ ___. i i i *“ částka 00 0001

Organizační a technické zabezpečení

název položky 1organizšční pwr_a_<u:_ovníc1'wmmw-M—“* částka 1 150000

název položky transpoí __M WWW“ 1 částka 1__ 60 “500

název položky Mšgrošgodčí “"“—__;ÍJ částka 50 0001

název položky 1_r_n|_če_ ___ --—--m„._<__.__._ _______.__ částka "___—_ 30 000—1

1—__—ýž__**? LT5o**
položky 1_fy—*—*jj'f'——Í částka 1_______ 60 65

název položky rozhodč1—_ _ ._“thm1umlí;ú_________é částka 1/ 600%

Ceny pro účastníky

Náklady na zajištění účasti dobrovolníků při organizaci akce

název položky Ščerstvení prowr_c_>_z_hodčí a sběrače “%„m] částka ___—__: 115 000

Ostatní náklady

m 6—3966_;::;—___**:jjJ ["“—W :
název položky šlive stream; * „ii částka 1___5001Š1

Celkové způsobilé náklady projektu E_ÉŠGÉ

5. Předpokládané příjmy projektu (v Kč vč. DPH) :

Jiné dotace z veřejného rozpočtu (mimo hl. m. Prahu)

název položky 1%? 5 ____ ___ částka ELŘW

Ostatní příjmy

název položky vklady hrá'č'ěšř _Íwmmm 1 částka 1—— 90 0001

Celkové příjmy projektu Él—Ě—M *

6. Celkové náklady (v Kč vč. DPH)

7/ 10



L 1 sšs oog

7. Částka požadovaná po hl. m. Praze (v Kč vč. DPH)

500 000 31,49 2%

8. Spoluúčast žadatele (v Kč vč. DPH)

1 088 oocq _ 68,51 m

9. Přílohy

Podrobný popis proj ektu

turnaj m: WTA 25.ooo,.uso Vista Prague open 2019.doc !

Výsledková listina z předchozího ročníku akce s uvedenými jmény a státní příslušností účastníků :

\nsta Prague Open 2017 pavouky.pdf , '

2 / 2 '

8/ 10



- 'C) Čestná prohlášení .

, Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá © kalendářní rok 0 hospodářský rok ;

Žadatel prohlašuje, že 0 je © není propojen sjinými podniky _ \

Žadatel o dotaci se' tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží hl. m. Praze, budou zpracovány v souladu '5
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 20161679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob .v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR") účinným 4
od 25. května 2018. -

Žadatel se zavazuje, že v případě změny ýředměmých údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de *
_ minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly. !

— Žadatel prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči státnímu & dalším veřejným rózppčtům, na daních a na wei'ejném I'_.- zdravotním & sociálním pojištění & nenídlužnílgem vůči hl;m. Praze. _ _. _ » : “_ '

_ Žadatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami Celoměspský'ch prógěmů ýodnoFýsporyu' 'aíčlovýchovy v hl. m. ýraze.l v
_ * „ - . _ _ ___ * .

Í. Zadatel prohlašuje, že údaje uvedené v .této žádostijsou úplné a pravdivé a elektmnická verze formuláře je shodná s '
! verzí tištěnou, podanou na MI—HVIP. ' _ ' - :. . ___—___ __

Datum ! 08.10.2018 | = _ '

. .. rP'odpis statutárního zástúpce'óednatěle) - '_ , -
_|. ; _ »_ _ . . ' »— _ ._*_* jméně . . Vojtěch ftitul před ' " | ;

| J- U,. 'a'. ' . ' .- ,. ' ' "' !_. __.prpmmíl _ 'Flegi - J'txýulza É; % _ __

! *“ OldtPhBalkán . iš; re 'e noa raa- :% de15' Na BJRáně 512 i j; 1330705321325 '
' .

Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady &. 2016/679 ze díle 27. 4. 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se Zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení anémie: 95/46/ES ' '
(„GDPR“) účinného od 25. května 2018 jeza strany hl. m. Prahy splněna prostřednictvím informace uveřejněné na
portáluWeg, a to na adrese: h '/ . rahaeul' 'strat! r/in [. _

Kompletně vyplněnou žádost je potřeba před jejím vytištěním & podepsáním elektljonicky odeslat naMagistrát hl. m. i _
Prahy, a to včetně všech požadovaných p_říioh nghraných _do formuláře. OdesláníclcktronickéWem žádosti 'se-proyede f
pfostřenictvím tlačítka "Odeslání elektronické žádosti _na WMP" _na konci _fónnuláře'. Pópřijgtí-ÝAQO'SÚ- Magišqáteg'n hl. _

_ tp; Prahy je_zp__ět do fomuláře raslánb ,pot'vmení, a to sppl'ečnč-s datem a časem tohoťopdeslqni. Úspěšné elehronické ___.
iodeslání žádosti však NENAHR'AZUJE podání žádosti tištěné. K úspěšnému odeslání souboru musí být Váš počítač
připojen _k internetu. __ _ i

.
' —_1Odeslaná elektronická verze žádosti se musí_shodovat s verzí žádqstí tištěné. Vytíštční žádosti .se to_dy provádí aži'p'o _! š

úspěšném odeslání žádosti elektronické. Vytištěnou žádost v jednom vyhotovení a bez požadovaných příloh odešlete . :
poštou či doručte osobně na podatelnu Magistrátu hl. m. Prahy. Tímto krokem bude proces podání žádosti o grant -_

_ .. _—. _.._\__. ',., . _.. __ „' .a- 9/10 ' _-- _ _-__ \ __ 4_ - . \'_:
*_WM' -—-"“' '



dokončen.

Potvrzení o elektronickém odeslání žádosti

íVámi podaná žádost o grant byla přijata ke—ZŽJrac-ování Magistrátem hl. m. Prahy v systémujeřevidovanvá pod kódem'
_ Datum a čas přijetí žádosti: 08.10.2018 15:49:39.

10/10



-' (%:—>?; 3 ÝK—ÚŠŽM K? V U'PQM “2:5 'Ě Cf

% Orel jednota Praha — Balkán p.s.

5. ročník turnaje ITF s dotací 15.000,—USD

Připravujeme již 5.ročník tenisového turnaje ITF s možností pro

mladé české hráče uhrát svoje první body do žebříčku ITF Transition

Tour. Turnaje se zúčastní 64 hráčů v kvalifikaci, 16 dvojic ve čtyřhře a

32 hráčů v hlavní soutěži.

Chceme navázat na předchozí čtyři ročníky tohoto turnaje, které

pomohly mladým českým hráčům získat důležité první body do

žebříčku ITF Transition Tour .

Na turnaj máme přislíbenou podporu ČT5 a hlavním partnerem

turnaje bude společnost RPM service. Dáíe máme příslíbenou

finanční pomoc od dalších sponzorů.

Turnaj budeme rovněž propagovat na našich webových stránkách, i

připravíme turnajový bulletin, plakát a ve sdělovacích prostředcích. '

Hlavní město Praha by se stala partnerem tohoto turnaje a logo

bychom prezentovali na všech souvisejících tiskovinách vydávaných

k tomuto turnaji. ;

Vojtěch Flégl í

starosta

Na Balkáně 812, 130 00 Praha 3
IČO 72 04 22 65



" 'i'/cr? Í—Q "Ý55% \i IK 19x Ývchfš—ruť C) Q&A; Zim úů

% Orel jednota Praha — Balkan p.s.

3. ročník turnaje ITF WTA s dotací 25.000,-USD

Vista Prague Open 2019

Po turnajích s dotací 15.000,-USD, které jsme uspořádali v letech 2016 a 2017

připravujeme 3.ročník tenisového turnaje Vista Prague Open 2019 ITF WTA

s možností pro mladé české hráčky uhrát svoje první body do žebříčku WTA.

Turnaje se zúčastní 64 hráček v kvalifikaci dvouhry, 16 dvojic ve čtyřhře a 32

hráček v hlavní soutěži dvouhry.

Vzhiedem k chystaným změnám v žebříčku WTA, kdy se od příštího roku

počítají do žebříčku WTA body až od turnajů s nejmenší dotací 25.000,-USD,

byli jsme nuceni navýšit í dotaci našeho turnaje.

Na turnaj máme přislíbenou podporu ze strany ČTS, Prahy 5 a dalších sponzorů.

Turnaj budeme propagovat na našich webových stránkách, připravíme

turnajový bulletin, plakát a ve sdělovacích prostředcích.

Hlavní město Praha by se stala partnerem tohoto turnaje a !ogo bychom

prezentovaii na všech souvisejících tiskovinách vydávaných k tomuto turnaji & .

formou bannerů s !ogem na kurtech.

Vojtěch Flégl

starosta Š

Ng Balkáně 812, 130 00 Praha 3
ICO 72 04 22 65 Z

_


